

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,03200	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,01820	495,00	9,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,01820	260,00	4,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01820	186,00	3,39
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,30
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,05000	186,00	9,30
10	DB01A	Curatirea mecanica a straturilor suport, în vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,16
						0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,00300	25,00	0,07
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,00030	11,15	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00030	260,00	0,08
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12.598,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03000	12.100,00	12.463,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30000	450,00	135,00
12	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala/ k=1.5 pentru gr. finala de 6 cm	m2			283,37
						15,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12000	84,97	15,29
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,09400	1.840,00	259,44
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00300	480,00	2,16
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,01100	30,00	0,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01140	350,00	5,99
		3. Sector 2				
13	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic, inclusiv demontarea bordurilor	m3			160,36
						135,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,01910	355,00	6,78
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,77500	3,00	2,32
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,77500	19,75	15,31
14	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			33,14
						33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	84,97	33,14
15	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare în autobasculanta: teren de categoria 2/ Deseuri	100 m3			5.211,49
						516,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,08000	84,97	516,60
	1421102200227	Pietris	m3	0,00400	315,00	1,26
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,30000	270,00	3.861,02
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,62000	230,00	832,60
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,30
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,05000	186,00	9,30
17	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual/ Indreptate pietris	m2			19,54
						19,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,08000	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	84,97	12,75
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12.598,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03000	12.100,00	12.463,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30000	450,00	135,00
19	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala/ k=1.5 pentru gr. finala de 6 cm	m2			283,37
						15,29